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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

 MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT PSIKIATRIK 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

17.05.2024 

Drejtuar:  A G S sh.p.k  me nipt K62121038G  

Adresё: Rruga "Faik Konica", Pallati "Golden Park Residence", Hyrja Nr. I, Kati Nr. 1, Zyra 

Nr. 2, Tirane  

Procedura e prokurimit/lotit: Me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-04981-05-15-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: "Shërbimi Lavanterisë Dhe Zëvendësimi Me Inventar të 

Imët” – emergjencë 6 mujore  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. A G S sh.p.k                     K62121038G 

      Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t 

  

Vlera  18,030,775.00 (Tetembedhjet million e tridhjet mije e shtateqind e shtatedhjet e pese) 

           (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.           

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it  
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   arsyet e mëposhtme: 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, kemi vetem nje operator ekonomik pjesemarres, 

informojmë A G S sh.p.k  me nipt K62121038G Adresё: Rruga "Faik Konica", Pallati "Golden 

Park Residence", Hyrja Nr. I, Kati Nr. 1, Zyra Nr. 2, Tirane , se oferta e paraqitur me vlerë të 

përgjithshme prej 18,030,775.00 (Tetembedhjet million e tridhjet mije e shtateqind e shtatedhjet 

e pese) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Psikiatrik “Ali Mihali”, me adresë: Lagjia  

“10 Korriku”, Rr. “Ibrahim Avdullahu”, në zyrën e prokurimit, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

proçedura do të anulohet sepse nuk ka operatorë tjetër të kualifikuar, siç parashikohet në nenin 

83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

PERSONI AUTORIZUAR 

Loreta Balaj 
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